
 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7          Tel. 0541/ 717630             e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

Oggetto: Determina di affidamento diretto alla ditta All Ufficio srl  di Riccione  per 
l’acquisto urgente di materiale informatico ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera 
a), e 6, del D.L.gs n. 50/2016, , per un importo pari a € 295,00 (IVA inclusa)       
CIG: Z7533B9BB1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, “Nuove disposizioni sull’amministrazione del 
patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato”; 

 VISTO il R.D. 23 maggio 1924, n. 827, “Regolamento per l’amministrazione del 
patrimonio e per la contabilità generale dello Stato”;  

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive modifiche ed 
integrazioni;  

VISTO il d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104, “Codice del processo amministrativo”; 

 VISTO il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici”, nonché il D.P.R. 5 
ottobre 2010, n. 207 in parte abrogato dal citato d.lgs. 50/2016;  

VISTE le Linee Guida n. 4, di attuazione del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti 
“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle 
soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 
degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016, aggiornate 
al d.lgs. 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 
2018, Aggiornate con delibera del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019 al decreto 
legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con legge 14 giugno 2019 n. 55; 

VISTO il d.lgs. 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;  



 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7          Tel. 0541/ 717630             e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

ACCERTATA la necessità di acquisire n. 1 switch netgear e un access point per la 
creazione di una sala informatica dotata di accesso ad internet in wi.fi.; 

VISTO l'art. 36, comma 2 lett. a) e b), del d.lgs. n. 50/2016, che disciplina le procedure 
riguardanti i contratti sotto  soglia;  

VISTO il D.U.R.C. prot. n. INAIL_29587086 del 13/10/2021  attestante la regolarità 
dell’operatore economico ditta All Ufficio srl; 

 

DETERMINA 

 

 di affidare la fornitura del sotto indicato materiale, mediante affidamento diretto ai sensi 
del comma dell’art. 36, comma 2, lettera a) del d.lgs. 18/04/2016, n. 50 alla ditta All 
Ufficio srl per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 295,00 (IVA inclusa). 

 

 N. 1 access point dual band euro 90,03  IVA inclusa; 

 N. 1 switch netger  GS 724 t400EUS per euro 204,96 IVA inclusa. 

 
 

Il Dirigente 
Mario Maria Nanni 

                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 

. 

 


		2021-11-05T12:59:23+0100
	protocollo




